한국과학기술한림원

수 신 수신처참조

(경유)

제 목 2020년도 제5회 카길한림생명과학상 후보자 추천 안내

- 1. 한국과학기술한림원은 과학기술분야에서 국내외적으로 학문적 수월성을 인정받는 석학들을 회원으로 선출하여 석학들의 전문성을 효율적으로 활용함으로써 국가과 학기술의 진흥과 창달을 통해 국가 발전에 이바지하고 있는 한국을 대표하는 과학 기술 아카데미입니다.
- 2. 한림원은 카길애그리퓨리나 문화재단의 후원으로 농수축산학분야에서 연구업적이 탁월하여 국내외적으로 높은 평가를 받고 있는 훌륭한 과학기술자를 선발?포상함으로써 농수축산학분야 과학기술인의 긍지를 드높이고 사기를 진작시키고자 '카길한림생명과학상' 시상사업을 시행하고 있습니다.
- 3. 카길한림생명과학상 시행세칙에 의거하여, '2020년도 제5회 카길한림생명과학상 후보자 추천 공고'를 다음과 같이 시행하고자 하오니, 뛰어난 후보자를 적극 추천하여 주시기 바랍니다.

가. 추천기한: 2020. 7. 15.(수) 18시(당일 한림원 도착분에 한함)

나. 시상분야: 농?수?축산학분야

다. 시상규모

(1) 시상인원: 2인

(2) 시상내용: 상패 및 상금 2천만원

라. 연구업적의 범위: 수상후보자 추천일 기준 최근 5년 이내의 업적 (2016. 1. 1. 이후 연구업적)

마. 제출서류 및 접수방법: 시행공고 자료(붙임자료) 참조

바. 문의처: 사업진흥실 학술팀 시상사업 담당(031-710-4623, sih@kast.or.kr)

붙 임 카길한림생명과학상 시행공고 1부. 끝

한국과학기술한림을

수신처: 전국대학교 총장, 대학원장, 관련 학회장 및 연구소장, 가톨릭대학교총장, 강남 대학교총장, 강원대학교총장, 건국대학교총장, 경남대학교총장, 경기대학교총 장, 경동대학교총장, 경북대학교총장, 경상대학교총장, 경희대학교총장, 계명대 학교총장, 고려대학교총장, 공주교육대학교총장, 공주대학교총장, 광운대학교 총장, 광주교육대학교총장, 광주대학교총장, 광주여자대학교총장, 국민대학교 총장, 단국대학교총장, 대구대학교총장, 대전대학교총장, 대진대학교총장, 덕성 여자대학교총장, 동국대학교총장, 동덕여자대학교총장, 동아대학교총장, 명지 대학교총장, 목원대학교총장, 목포대학교총장, 배재대학교총장, 부경대학교총 장, 부산대학교총장, 삼육대학교총장, 상명대학교총장, 상지대학교총장, 전북대 학교총장, 서강대학교총장, 서경대학교총장, 서남대학교총장, 서울대학교총장, 서울여자대학교총장, 성균관대학교총장, 성신여자대학교총장, 세종대학교총장, 수원대학교총장, 숙명여자대학교총장, 순천대학교총장, 순천향대학교총장, 숭실대학교총장, 아주대학교총장, 안동대학교총장, 안양대학교총장, 연세대학교총장, 영남대학교총장, 충남대학교총장, 우석대학교총장, 울산대학교총장, 충북대학교총장, 원광대학교총장, 이화여자대학교총장, 포항공과대학교총장, 인제대학교총장, 인하대학교총장, 한경대학교총장, 전남대학교총장, 서울외국어대학원대학교총장, 대구한의대학교총장, 한국외국어대학교총장, 한국학교총장, 한국학교총장, 한당대학교총장, 한동대학교총장, 조선대학교총장, 한당대학교총장, 한당대학교총장, 전우대학교총장, 한양대학교총장, 전우대학교총장, 호남대학교총장, 한양대학교총장, 제주대학교총장, 한반대학교총장, 중앙대학교총장, 호남대학교총장, 호서대학교총장, 홍익대학교총장, 청주대학교총장, 인천대학교총장, 과학기술연합대학원대학교총장, 서울과학기술대학교총장, 기천대학교총장

팀원 **신종현** 팀장 **신근대** 사무처장 **김동섭** 총괄부원장 **정진호**

협조자 팀원 **이선화**

시행 사업진흥실-168 (2020-06-08) 접수 산학연구팀(천안)-540(2020.06.09) 우 13630 경기도 성남시 분당구 돌마로 42 / 전화 031-710-4623 전송 / sjh@kast.or.kr / 공개

결재